
Zarządzenie Nr  67/2011
Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 04 października 2011 r. 

zmieniające  zarządzenie  Nr  60/2011  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia
19  września  2011  r.  w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  do 
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

Na  podstawie  art.  182  §  1  pkt  1  oraz  art.  184  §  1  pkt  1  ustawy  z  dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje:

§ 1
Na skutek zrzeczenia się członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 

z  siedzibą  w  Liceum  Ogólnokształcącym  w  Gostyninie  przez  Panią  Katarzynę 
Nowakowską  zamieszkałą  w  Gostyninie  powołuję  w  skład  Obwodowej  Komisji 
Wyborczej Nr 6 Panią Annę Milewską zamieszkałą w Gostyninie.

§ 2
W załączniku do Zarządzenia Nr 60/2011  określającym skład obwodowych 

komisji wyborczych wprowadza się następującą zmianę: 
w  składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  6  z  siedzibą  w  Liceum 
Ogólnokształcącym  ul.  3  Maja  15  w  miejsce  zapisu  “Katarzyna  Nowakowska” 
wprowadza się zapis “Anna Milewska”

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierzam   pracownikowi  Biura  Organizacyjnego 

Burmistrza Pani Agnieszce Reichelt-Nyckowskiej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


